

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๘-๐๑๕ สายทางบ้านบ่อแก หมู่ที่ ๑๑-บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ ๗ บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ ๗ ตำบลขามป้อม ขนาดผิวจราจร |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างตามบัญชีวิศวกรรม รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๗ จำนวน ๕๐ ชุด |
| | องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม |
| | องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอพระยาจีนยัติน จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|------------|--------|----------------------|------------|
| 1 | 1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.1 งานดิน 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 | ตร.ม. | 12,000.000 | 1.76 | 21,120.00 | 1.3642 | 2.40 | 28,811.90 |
| 2 | งานปรับเกลี่ยแต่งทางเดิม 2. งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ | ลบ.ม. | 500.000 | 489.97 | 244,985.00 | 1.3642 | 668.41 | 334,208.53 |

มณูญ แพงปัสสา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๘-๐๑๕ สายทางบ้านบ่อแก หมู่ที่ ๑๑-บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ ๗ บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ ๗ ตำบลขามป้อม ขนาดผิวจราจร |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | กว่าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างตามบัญชีวิศวกรรม รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๗ จำนวน ๕๐ ชุด |
| | องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม |
| | องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอพระยานคร จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------|
| | 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) | | | | | | | |
| | 3.1.1 | | | | | | | |
| | งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) | | | | | | | |
| 3 | 3.1.1.1 | ตร.ม. | 10,000.000 | 408.47 | 4,084,700.00 | 1.3642 | 557.23 | 5,572,347.74 |
| | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) | | | | | | | |
| 4 | 3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) | เมตร | 95.000 | 187.81 | 17,841.95 | 1.3642 | 256.21 | 24,339.98 |
| 5 | 3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | เมตร | 900.000 | 136.44 | 122,796.00 | 1.3642 | 186.13 | 167,518.30 |
| 6 | 3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | เมตร | 2,000.000 | 45.65 | 91,300.00 | 1.3642 | 62.27 | 124,551.46 |
| | 4. งานไหล่ทาง | | | | | | | |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|--|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๘-๐๑๕ สายทางบ้านบ่อแก หมู่ที่ ๑๑-บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ ๗ บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ ๗ ตำบลขามป้อม ขนาดผิวจราจร |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างตามบัญชีวิศวกรรม รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๗ จำนวน ๕๐ ชุด |
| องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอพระยา จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) | |

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 7 | 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | ลบ.ม. | 400.000 | 370.86 | 148,344.00 | 1.3642 | 505.92 | 202,370.88 |
| | 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) | | | | | | | |
| | 4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) | | | | | | | |
| | 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | 3,200,000.00 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 9,654,148.79 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

| | |
|------------------------------------|--|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.๗๘-๐๑๕ สายทางบ้านบ่อแก หมู่ที่ ๑๑-บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ ๗ บ้านโพธิ์ทอง หมู่ที่ ๗ ตำบลขามป้อม ขนาดผิวจราจร |
| | กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๐๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งเสาไฟฟ้าส่องสว่างตามบัญชีนวัตกรรม รหัส ๐๗๐๒๐๐๓๗ จำนวน ๕๐ ชุด |
| | องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอพระยืน จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม |

อาทิตญา ขันทิ้ว
(อาทิตญา ขันทิ้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนูญ แพงปัสสา
(มนูญ แพงปัสสา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นพตล แสนบุญยัง
(นพตล แสนบุญยัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง